▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Leveling Adjuster with Socket Head
FNM-U
不可对应 不可对应 不可对应 不可对应
FNM-A1-U
FNM-A1-UK FNM-A2-U
FNM-A2-UK
●● 型号指定
FNM-80-M16-75- A1-U
◀1  ◀2  ◀1
◀2  螺纹长度Lm请从表中标有●的尺寸中选择。
■■ 尺寸
[ FNM-A1-U ]  [ FNM-A2-U ] 无锁定螺母　 [ FNM-A1-UK ]  [ FNM-A2-UK ] 带锁定螺母
型号◀1
橡胶膜片：NBR
静态容许载荷
（N）＊1
型号◀1
橡胶膜片：TPE
静态容许载荷
（N）＊1
M（粗牙）
D H H1 h sw1 sw2 L1 B t
质量
（g）螺纹公称直径 螺距
FNM-50-M16-A1-U 16000 FNM-50-M16-A2-U 13000 M16 2   50 29 14.5 3.5 12   8 3   191 -   334
FNM-60-M16-A1-U 16000 FNM-60-M16-A2-U 13000 M16 2   60 30 16 4 12   8 3   241 -   384
FNM-80-M16-A1-U 12000 FNM-80-M16-A2-U 11000 M16 2   80 32 18 5 12   8 3   331 -   474
FNM-80-M20-A1-U 12000 FNM-80-M20-A2-U 11000 M20 2.5   80 33 18 5 15 10 3   410 -   674
FNM-80-M24-A1-U 12000 FNM-80-M24-A2-U 11000 M24 3   80 36 18 5 19 12 3   560 -   865
FNM-100-M16-A1-U 11000 FNM-100-M16-A2-U 10000 M16 2 100 34 20 6 12   8 3   491 -   634
FNM-100-M20-A1-U 11000 FNM-100-M20-A2-U 10000 M20 2.5 100 35 20 6 15 10 3   550 -   814
FNM-100-M24-A1-U 11000 FNM-100-M24-A2-U 10000 M24 3 100 38 20 6 19 12 3   700 - 1005
FNM-120-M20-A1-U 20000 FNM-120-M20-A2-U 16000 M20 2.5 120 39 22 6 15 10 4   880 - 1039
FNM-120-M24-A1-U 20000 FNM-120-M24-A2-U 16000 M24 3 120 42 22 6 19 12 4 1030 - 1182
FNM-120-M30-A1-U 20000 FNM-120-M30-A2-U 16000 M30 3.5 120 46 22 6 24 12 4 1180 - 1662
FNM-50-M16-A1-UK 16000 FNM-50-M16-A2-UK 13000 M16 2   50 29 14.5 3.5 12 24 14.8   8 3   220 -   363
FNM-60-M16-A1-UK 16000 FNM-60-M16-A2-UK 13000 M16 2   60 30 16 4 12 24 14.8   8 3   270 -   413
FNM-80-M16-A1-UK 12000 FNM-80-M16-A2-UK 11000 M16 2   80 32 18 5 12 24 14.8   8 3   360 -   503
FNM-80-M20-A1-UK 12000 FNM-80-M20-A2-UK 11000 M20 2.5   80 33 18 5 15 30 18 10 3   462 -   726
FNM-80-M24-A1-UK 12000 FNM-80-M24-A2-UK 11000 M24 3   80 36 18 5 19 36 21.5 12 3   652 -   957
FNM-100-M16-A1-UK 11000 FNM-100-M16-A2-UK 10000 M16 2 100 34 20 6 12 24 14.8   8 3   520 -   663
FNM-100-M20-A1-UK 11000 FNM-100-M20-A2-UK 10000 M20 2.5 100 35 20 6 15 30 18 10 3   602 -   866
FNM-100-M24-A1-UK 11000 FNM-100-M24-A2-UK 10000 M24 3 100 38 20 6 19 36 21.5 12 3   792 - 1097
FNM-120-M20-A1-UK 20000 FNM-120-M20-A2-UK 16000 M20 2.5 120 39 22 6 15 30 18 10 4   932 - 1091
FNM-120-M24-A1-UK 20000 FNM-120-M24-A2-UK 16000 M24 3 120 42 22 6 19 36 21.5 12 4 1122 - 1274
FNM-120-M30-A1-UK 20000 FNM-120-M30-A2-UK 16000 M30 3.5 120 46 22 6 24 46 25.6 12 4 1379 - 1861
单位：mm
＊1：　静态容许载荷为无橡胶膜片的值。也是螺丝垂直于垫的状态下的值。在螺丝带角度的状态下，会发生弯曲和屈曲应力，导致静态容许载荷变小。
表中数值非保证值，仅供参考。
●● 耐久性优良的金属制调平调节器。